Οἱ δὲ τοῦ Σεργίου διάδοχοι, Πύρρος καὶ Παῦλος, ὡσπερ ἐπισπορὰν κακίας ἐξ ἐκείνων  
 εἰς αὐτοὺς καταχθεῖσαν διὰ τῆς ἐαυτῶν ἀνοίας ἐπαύξοντες, ὁ μὲν αὐτῶν ἦγον οὐ Πύρ-  
 35 ρος πλείοσιν αὐτῆς φόβῳ καὶ κολακείᾳ παρ' αὐτοῦ δολερῶς ὑποσυρεῖσιν ἐπισκόποις  
 ἐβεβαίωσε τὴν ἀσέβειαν διὰ πράξεως ὑπομνημάτων καὶ ἰδιοχειρῶν ὑπογραφῶν αὐτῶν  
 δὴ τῶν ὑπ' αὐτοῦ βιασθέντων ἀνδρῶν, ἐξάρας κατὰ τῆς γνώσεως τοῦ θεοῦ τὴν οἰκείαν

10–11 Mc. 7, 24    11–12 Mc. 9, 30    12–13 Joh. 1, 43    13–14 Mt. 27, 34    15 cf. Hebr. 4, 15  
 19–20 1. Petr. 2, 22; Is. 53, 5    33 cf. Mt. 13, 25    37 cf. 2. Cor. 10, 5

15–16 Leo papa, Epist. 28 ad Flavianum Const., PL 54, 767 A 15–B 1; ACO II 1, 1 p. 14, 27–15, 1; ACO  
 II 2, 1 p. 28, 12–64; cf. 298, 26–32    26–32 cf. 164, 22–166, 35 Synodus Sergii Const.    34–37 cf. 168, 1–  
 170, 7 Synodus Pyrri Const.

sicuti per uisum uidere qui uidet et per auditum essentialiter audire qui audit. propterea enim et ipse qui propter nos incarnatus est deus uerbum per diuinam eius et inconditam uoluntatem et operationem suae diuinitatis et paternae naturae quae sunt propria uolens operabatur naturaliter, id est „miracula“. unde et hoc testatur dicens: *quomodo pater suscitatur mortuos et uiuificat, ita et filius quos uult uiuificat.* et iterum per humanam, id est 5  
 conditam, eiusdem uoluntatem et operationem his ipse quae sunt propria humanae naturae sponte pro nos sustinebat, id est salutare passiones, quoniam uolens humanae propter nos ipse, qui super naturam est deus, esuriem, sitim, fatigium, tristitiam atque timorem suscepit et post haec omnia mortis experimentum pro nostra salute. et hoc iterum testatur de eo euangelista dicens: *et ingressus in domum neminem uoluit scire et non potuit latere,* et ite- 10  
 rum: *exientes inde deambulabant per Galileam et non uolebat ut aliquis sciret,* atque iterum ait: *alio die uolebat exire in Galileam,* item: *dederunt ei uinum cum fel permixtum, et gustans nolebat bibere,* et compendiose: quidquid adsumptae ab eo nostrae naturae proprium extitit, *absque peccato tantummodo,* licet utriusque formae quae sunt propria, id est naturae, secundum patris doctrinam cum alterius communione in unitione indiuisum procedebat. 15  
 sic etenim diuina quidem corporaliter operabatur, eo quod per animatam intellectualiter sanctam eius carnem haec omnia proferebat, humana autem operabatur diuinae, quippe quoniam potestatiue humanas passiones pro nostra salute sine culpa suscipere dignabatur. *nec enim peccatum fecit,* quomodo sacrum testatur eloquium, *nec inuentus est dolus in ore eius.* 20